Администрация Троицкого сельского поселения
ОМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]15.04.2024  № 134

По предоставлению разрешения на использование условно-разрешенных видов использования земельного участка

	В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, статьей 28 Федерального Закона  от 06 октября 2003 года № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Троицкого сельского поселения,  правилами  землепользования и застройки Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области, утвержденными Решением Совета Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области № 47 от 23.12. 2009 г., (в редакции решений от 24.07.2012 № 23, от 11.04.2016 № 24), Протоколом публичных слушаний № 2 от 08.04.2024 г., Администрации Троицкого сельского поселения  Омского муниципального района   Омской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить разрешение на использование условно-разрешенных видов использования земельного участка «Ремонт автомобилей», «Автомобильные мойки»,  земельному участку с кадастровым номером 55:20:220302:7570, общей площадью 24647 кв.м., расположенному в территориальной зоне ОД-1 «Зона общественно-делового назначения».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Омский муниципальный вестник» и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области (троицкоепоселение.рф).
3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                 С.В. Сердюк